АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2025                                                                                  № 49
дер. Рябиновщина

О добавлении автомобильных дорог в СКДФ
       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности и в Российской Федерации», администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить автомобильные дороги Рябиновского сельского поселения, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рябиновского сельского поселения и на сайте администрации Рябиновского сельского поселения.

Глава администрации

Рябиновского сельского поселения                          В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, прокуратуру, ФИАС, сайт администрации Нолинского района
Приложение

                                                                   к постановлению администрации

Рябиновского сельского поселения

                                             от 09.04.2025 № 49
Перечень автомобильных дорог, подлежащих добавлению
Рябиновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Реестровый номер дороги
	Протяженность

	1.
	д. Зубари
	1.29
	1,15

	2.
	с. Ботыли, ул. Голиковская
( до кладбища)
	1.36
	0,3

	3.
	д. Варнаки, от ул. Лесной до ул. Зеленой (у магазина № 65)
	1.41
	0,6

	4.
	д. Лузино
	1.44
	0,78

	5.
	д. Рябиновщина, ул. Полевая (до КЗС)
	1.146
	0,15

	6.
	д. Варнаки, от ул. Лесная до ул. Зеленая
	1.159/1.95
	0,35